Директору Образовательного центра «Профессионал»

	Литвиновой Н.Б.

	ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу зачислить меня в группу повышения квалификации «Современные технологии в области кадастровой деятельности». Обучение проходит в Образовательном центре «Профессионал» в период с «__» _____ 20__ г.  по «__» ______ 20__ г.
Форма обучения - дистанционная

	О себе сообщаю:

	1. Фамилия, имя, отчество:

	2. Дата рождения:

	3. СНИЛС:

	4. Сведения об образовании (наименование учебного заведения):

	Серия, номер диплома и дата его выдачи:

	Квалификация по диплому:

	5. Место работы (наименование организации):

	6. Должность:

	7. Наличие опыта работы (стаж):

	8. Место и сроки прохождения повышения квалификации за последние 3 года (наименование учебной организации)

	г. (наименование города)                       с

	по

	Указать наименование учебной организации

	9. Я выражаю согласие на обработку моих персональных данных в целях организации обучения

	10. Контактный телефон:
	 +7-(       )-  -  -

	11. Электронная почта:

	"____" _______________ 2024 г. _______________________ (                                  )
Подпись претендента

ПЕРЕЧЕНЬ ДОКУМЕНТОВ К ЗАЯВЛЕНИЮ

В соответствии с ФЗ №273 слушатель до начала обучения обязан предоставить:

· копию диплома о высшем образовании;

· копию документа о смене фамилии (если фамилия в паспорте и фамилия
в дипломе отличаются).

В случае возникновения вопросов, Вы можете обратиться в Образовательный центр «Профессионал» по телефону: +7-(343)-339-44-53
ОПЛАТА ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ (40 часов):
(поставить галочки, прописать плательщика)
· Оплачивает физическое лицо (ФИО)________________________________________________
· Оплачивает юридическое лицо (наименование, ИНН) _________________________________________________________________________________
· Необходимо выставить счет
· Оплата производится по реквизитам, без выставления счета

[image: image1.png]€ ocprof.ru

OT MPO®ECCUOHASIbHBIX 3HAHUN K YCMELLUHOMY BU3HECY